2

[image: image1.png]

 СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от  28.11.2019 г.
                                                                                                                          № 352
 г. Апшеронск

 Краснодарский край
Об отмене решения Совета муниципального образования                                 Апшеронский район от 07 февраля 2019 № 292

«Об установлении тарифов на перевозку пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на муниципальных пригородных маршрутах регулярных перевозок в Апшеронском районе»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским и наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные правовые акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Апшеронский район, Совет муниципального образования Апшеронский район р е ш и л:

1.Отменить решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 07 февраля 2019 № 292 «Об установлении тарифов на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных пригородных маршрутах регулярных перевозок в Апшеронском районе».
2.Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) официально опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета

муниципального образования

Апшеронский район                                                                                 А.В.Шилин